
DIAGNOSTICA E PRESTAZIONI
MEDICHE SPECIALISTICHE 

Visita medica di ammissione alle cure 

Visite di Controllo 

Otorinolaringoiatra 

Esame Audiometrico 

Esame Impedenzometrico 

Lavaggio Auricolare 

'

VISITE SPECIALISTICHE DI OTORINOLARINGOIATRIA 

   Visita Ortopedica

   Infiltrazione di Acido Ialuronico

Centro Termale 

Via Loreta, 238
Fratta Terme, Bertinoro (FC)

Tel. 0543 177 7014
mail. termefratta@allegroitalia.it

Grand Hotel 
Terme della Fratta

FISIOTERAPIA 
E 

RIABILITAZIONE 

Consulto Fisioterapico individuale 15'

Rieducazione Funzionale motoria individuale 30'

Rieducazione Funzionale motoria individuale 45'

Riabilitazione in acqua assistita 30'+15'

Ginnastica Posturale da 55' (minimo 4 persone) 

Corso di Acquagym 55'

Diatermia / Tecarterapia 

Elettroterapia analgesica (Tens)

Ionoforesi

Laserterapia 

Magnetoterapia 

Onde d'urto 15'

Taping Neuromuscolare 15'

Ultrasuoni 

   ELETTROMEDICALI 

gratuito

€ 48

€ 68

€ 63

€ 43

€ 13

€ 15

€ 26

€ 60

€ 13

€ 25

€ 15 a seduta 

PALESTRA 

Ingresso giornaliero 

Abbonamento 1 mese 

Abbonamento 3 mesi 

Abbonamento 6 mesi

Abbonamento 1 anno 

Personal Trainer 55' 

€ 55

€ 10

€ 85

€ 135

€ 67

€ 235

€ 30

gratuito

€ 100

€ 38

€ 38

€ 61

€ 100

MASSAGGI 

Massaggio Terapeutico 30'

Massaggio Terapeutico 45'

Massaggio Terapeutico 55'

Massaggio Fisioterapico 30'

Massaggio Fisioterapico 55'

Massaggio Sportivo 30' 

Massaggio Linfodrenante Completo 70'

Massaggio Linfodrenante 45'

Trattamento Osteopatico 55'

€ 36

€ 50

€ 59

€ 45

€ 68

€ 36

€ 73

€ 48€ 15 a seduta 

€ 53

€ 15

€ 30



 

E' l'ideale per ritrovare l'armonia con se stessi e con i propri ritmi

biologici.

Si compone di un idropercorso vascolare, sauna, bagno turco, bagno

romano, pediluvio kneipp, docce emozionali, due piscine termali con

idromassaggi, salette e spazi relax.


Ingressi da 2 ore e 30' (comprensive di spogliatoio)

Da lunedì al venerdì                                                € 32 

Weekend, festivi e prefestivi                                   € 38

Ingressi giornalieri

Dal lunedì al venerdì                                                €48

Weekend festivi e prefestivi                                     €53

Orati di apertura e chiusura del Percorso:

Dal lunedì al mercoledì dalle 8.30 alle 19.00

Dal giovedì al sabato dalle 8.30 alle 22.30

Domenica dalle 8.30 alle 20.00

I Nostri Abbonamenti da 2 ore e 30' 

Valido dal lunedì al venerdì (festivi e prefestivi esclusi)

Thermal 6 ingressi (Valido fino al 30/06/23)         € 144

Thermal 12 ingressi (Valido fino al 30/06/23)       € 252

Thermal 24 ingressi (Valido fino al 30/06/23)       € 360

Valido tutti i giorni (inclusi festivi e prefestivi)

Relax 6 ingressi (Valido fino al 30/06/23)              € 180 

Relax 12 ingressi (Valido fino al 30/06/23)            € 336

Relax 24 ingressi (Valido fino al 30/06/23)            € 528




 PERCORSO ARMONIE
NATURALI 

FANGOTERAPIA
Malattie reumatiche osteoartrosi ed altre forme

degenerative, reumatismi extra articolari

Fango termale con bagno terapeutico e

reazione

Fango termale con idromassaggio e reazione

Fango Termale con idromassaggio

ozonizzato e reazione

Bagno Termale in vasca singola e reazione

Bagno Termale in vasca singola con

idromassaggio e reazione

Bagno Termale in vasca singola con

idromassaggio ozonizzato e reazione

€ 33

€ 38

€ 43

€ 23

€ 33

€ 43

BALNEOTERAPIA 
Malattie reumatiche osteoartrosi ed altre forme

degenerative, reumatismi extra articolari

Abbonamento 6 ingressi di Balneoterapia 

Abbonamento 6 ingressi idrokinesiterapia 

      (ginnastica dolce di gruppo in acqua termale

con istruttore)

€ 90

€ 138

CURE VASCOLARI
Malattie vascolari postumi flebopatie di tipo

cronico

Percorso Vascolare € 26

CURE INALATORIE
Malattie delle vie respiratorie sindromi rinosinusitiche-

bronchiali, rinopatia vasomotoria,

faringolaringiti croniche, sinusiti croniche.

Inalazione

Aerosol

Humage

Doccia Nasale Micronizzata 

Irrigazione nasale 

€ 14

€ 14

€ 14

€ 18

€ 18

CURA SORDITA' RINOGENA 
Malattie O.R.I. Stenosi tubariche, otiti catarrali croniche.

Politzer 

 

da integrare cura complementare quale aerosol oppure

inalazione 

€ 24

Tutte le cure termali verranno effettuate previa
visita medica 

Tutte le cure termali verranno effettuate previa
visita medica 

Si accede previa prenotazione obbligatoria 
Si ricorda che gli abbonamenti sono nominali, non

possono essere ceduti a terzi

 

Sui pacchetti da 6 trattamenti della stessa tipologia si

applica uno sconto del 10%, sui pacchetti da 12

trattamenti si applica uno sconto del 15%


